
         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná. 

 
 

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 412                                            Jardim Alegre, Sexta-Feira, 31 de Março de 2017  

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017 

 
O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará 
realizar às 09:00 horas, do dia 18/04/2017, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a 
Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade PREGÃO, forma 
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR LOTE, a preços fixos e passível de recomposição, objetivando 
o REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de Materiais para avaliação psicológica, visando atender 
à Secretaria Municipal de Educação. A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser 
examinada no endereço supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de licitação, 
ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br. 
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. 
Fone: (043) 3475-1256/2107. 
 

Jardim Alegre, 29 de Março de 2017. 
 
 
 
 

José Roberto Furlan 
Prefeito Municipal 

 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2017 

 
O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará 
realizar às 14:00 horas, do dia 17/04/2017, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a 
Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO, forma 
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO GLOBAL , a preços fixos e sem reajuste, objetivando a contratação 
de empresa, por empreitada global, com fornecimento  de materiais e mão de obra, para a execução 
da infraestrutura no prolongamento da Rua Antônio P . dos Santos, compreendendo: Drenagem de 
águas pluviais e Pavimentação em CBUQ, com execução  no prazo de até 90 (noventa) dias. 
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço 
supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no e-mail: 
licitação@jardimalegre.pr.gov.br. Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, 
endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1354. 
 

Jardim Alegre, 29 de Março de 2017. 
 
 
 

José Roberto Furlan 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2017 às 00:54:22

                             1 / 11



         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná. 

 
 

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 412                                            Jardim Alegre, Sexta-Feira, 31 de Março de 2017  

EDITAL DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2017 

 
O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará 
realizar às 09:00 horas, do dia 17/04/2017, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a 
Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO, forma 
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO GLOBAL , a preços fixos e sem reajuste, objetivando a contratação 
de empresa, por empreitada global, com fornecimento  de materiais e mão de obra, para a Reforma 
do Ginásio de Esportes, localizado na Avenida Paran á, conforme contrato de repasse nº 824226 / 
2015 / Ministério do Esporte / Caixa, com execução no prazo de até 120 (cento e vinte) dias. 
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço 
supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no e-mail: 
licitação@jardimalegre.pr.gov.br. Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, 
endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1354 
 

Jardim Alegre, 28 de Março de 2017. 
 
 
 

José Roberto Furlan 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2017 às 00:54:22

                             2 / 11



         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná. 

 
 

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 412                                            Jardim Alegre, Sexta-Feira, 31 de Março de 2017  

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2017 às 00:54:22

                             3 / 11



         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná. 

 
 

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 412                                            Jardim Alegre, Sexta-Feira, 31 de Março de 2017  

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2017 às 00:54:22

                             4 / 11



         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná. 

 
 

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 412                                            Jardim Alegre, Sexta-Feira, 31 de Março de 2017  

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2017 às 00:54:22

                             5 / 11



         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná. 

 
 

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 412                                            Jardim Alegre, Sexta-Feira, 31 de Março de 2017  

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2017 às 00:54:22

                             6 / 11



         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná. 

 
 

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 412                                            Jardim Alegre, Sexta-Feira, 31 de Março de 2017  

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2017 às 00:54:22

                             7 / 11



         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná. 

 
 

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 412                                            Jardim Alegre, Sexta-Feira, 31 de Março de 2017  

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2017 às 00:54:22

                             8 / 11



         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná. 

 
 

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 412                                            Jardim Alegre, Sexta-Feira, 31 de Março de 2017  

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2017 às 00:54:22

                             9 / 11



         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná. 

 
 

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 412                                            Jardim Alegre, Sexta-Feira, 31 de Março de 2017  

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2017 às 00:54:22

                            10 / 11



         Diário Oficial 
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009     

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná. 

 
 

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 412                                            Jardim Alegre, Sexta-Feira, 31 de Março de 2017  

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2017 às 00:54:22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            11 / 11

http://www.tcpdf.org

		2017-03-31T00:54:22-0300




